



PÓLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR
CUMPLIMIENTO ANTE ENTIDADES PÚBLICAS CON RÉGIMEN PRIVADO DE CONTRATACIÓN

CIUDAD DE EXPEDICIÓN: BOGOTÁ, D.C.			SUCURSAL: CHAPINERO			COD. SUCURSAL: 14		NO. PÓLIZA: 14-47-101051301		ANEXO: 0	
FECHA EXPEDICIÓN:			VIGENCIA DESDE:			A LAS:		VIGENCIA HASTA:		A LAS:	
DÍA:	MES:	AÑO:	DÍA:	MES:	AÑO:	HORAS:	DÍA:	MES:	AÑO:	HORAS:	TIPO MOVIMIENTO:
27	04	2026	22	04	2026	00:00	31	12	2029	23:59	EMISIÓN ORIGINAL

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: ALBERGUE DE LA LUCHA CONTRA EL CÁNCER		IDENTIFICACIÓN: NIT. 800.035.914-1	
DIRECCIÓN: CR 8 NRO. 2 - 83		TELÉFONO: 3332737	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA		IDENTIFICACIÓN: NIT. 899.999.092-7	
DIRECCIÓN: CL 1 NRO. 9 - 85		TELÉFONO: 6014817000	
ADICIONAL:			

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-028A, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL CONTRATO NO. ACEPTACIÓN OFERTA 2026-0030 DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES: EL CONTRATISTA SE COMPROMETE CON EL INSTITUTO A PRESTAR EL SERVICIO DE ALBERGUE DE PASO PARA PACIENTES DEL INSTITUTO-ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN LOS USUARIOS DEL INSTITUTO PARA ADULTOS DEL GÉNERO FEMENINO EXCLUSIVAMENTE SIN ACOMPAÑANTE DE ACUERDO CON LOS TÉRMINOS DE CONDICIONES DE LA CONTRATACIÓN DIRECTA NO CD-2026-0069

AMPAROS

RIESGO: PRESTACIÓN DE SERVICIOS			
AMPAROS:	VIGENCIA DESDE:	VIGENCIA HASTA:	SUMA ASEG/ACTUAL:
CUMPLIMIENTO	22/04/2026	30/04/2027	\$ 9,993,680.00
CALIDAD DEL SERVICIO	22/04/2026	30/04/2027	\$ 9,993,680.00
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	22/04/2026	31/12/2029	\$ 2,498,420.00

ACLARACIONES:



VALOR PRIMA NETA:	GASTOS EXPEDICIÓN:	IVA:	TOTAL A PAGAR:	VALOR ASEGURADO TOTAL:	PLAN DE PAGO:
\$ 109,403.42	\$ 8,000.00	\$ 22,306.65	\$ 139,710.07	\$ 22,485,780.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE:	CLAVE:	% DE PART	NOMBRE COMPAÑÍA:	% PART	VALOR ASEGURADO:
CARLOS ALBERTO ROJAS	230653	100,00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO

PARA EFECTO DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57-67 - TELÉFONO: 2172417 - BOGOTÁ, D.C.

14-47-101051301

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda Acevedo - Vicepresidente de Finanzas

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

Oficina Principal: Autopista Norte # 103 - 60, Piso 5 Bogotá D.C. Teléfono:

601-2180977, 601-6019330

19155006A

NO EFECTUAR RETENCIÓN EN LA FUENTE POR NINGÚN CONCEPTO RESPONSABLE IVA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

1. The first part of the paper is devoted to the study of the properties of the function $f(x)$ defined by the equation $f(x) = \int_0^x f(t) dt$. It is shown that $f(x)$ is a constant function, and its value is determined by the initial condition $f(0) = 1$.

2. In the second part, we consider the function $g(x)$ defined by the equation $g(x) = \int_0^x g(t) dt$. It is shown that $g(x)$ is a constant function, and its value is determined by the initial condition $g(0) = 1$.

3. The third part of the paper is devoted to the study of the properties of the function $h(x)$ defined by the equation $h(x) = \int_0^x h(t) dt$. It is shown that $h(x)$ is a constant function, and its value is determined by the initial condition $h(0) = 1$.



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**
NIT. 800.035.914-1

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

Hace constar que:

RECIBO DE PAGO N°:

14471010513010

FECHA:					
CONTADO:					
RECIBIMOS DE:	ALBERGUE DE LA LUCHA CONTRA EL CANCER		NIT. NIT.: 800,035,914-1		
LA SUMA DE:	CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIEZ CON SIETE CENTAVOS PESOS M/CTE				
POR CONCEPTO DE:	PAGO DE PÓLIZA NRO.: 14-47-101051301				
SUC - RAMO - PÓLIZA - ENDOSO - CUOTA		PRIMA	GASTOS EXPEDICION	IVA	VALOR
CHAPINERO - CU. PARTICULAR - 101051301 - 0 - 0		\$ 109,403.42	\$ 8,000.00	\$ 22,306.65	\$ 139,710.07
FORMA DE PAGO					
INTERMEDIARIO: CARLOS ALBERTO ROJAS - 230653					EFFECTIVO: \$ 139,710.07
					CHEQUE: \$ 0.00
					TARJETA: \$ 0.00
					BD: \$ 0.00
					OTROS: \$ 0.00
					TOTAL: \$ 139,710.07
CAJERO: RAPIESTADO					

ORIGINAL



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**
NIT. 800.035.914-1

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

Hace constar que:

RECIBO DE PAGO N°:

14471010513010

FECHA:					
CONTADO:					
RECIBIMOS DE:	ALBERGUE DE LA LUCHA CONTRA EL CANCER		NIT. NIT.: 800,035,914-1		
LA SUMA DE:	CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIEZ CON SIETE CENTAVOS PESOS M/CTE				
POR CONCEPTO DE:	PAGO DE PÓLIZA NRO.: 14-47-101051301				
SUC - RAMO - PÓLIZA - ENDOSO - CUOTA		PRIMA	GASTOS EXPEDICION	IVA	VALOR
CHAPINERO - CU. PARTICULAR - 101051301 - 0 - 0		\$ 109,403.42	\$ 8,000.00	\$ 22,306.65	\$ 139,710.07
FORMA DE PAGO					
INTERMEDIARIO: CARLOS ALBERTO ROJAS - 230653					EFFECTIVO: \$ 139,710.07
					CHEQUE: \$ 0.00
					TARJETA: \$ 0.00
					BD: \$ 0.00
					OTROS: \$ 0.00
					TOTAL: \$ 139,710.07
CAJERO: RAPIESTADO					

COPIA

DIANA
SUPERINTENDENCIA FIN.
DE COLOMBIA

VIGILADO

Consulta de Póliza

Consulta de SOAT

Datos de la póliza**Estado:**

Vigente

Número de póliza:

14-47-101051301

Número de anexo:

0

Fecha de expedición:

lunes, 27 de abril de 2026

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR ONLINE

Asegurado:

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA

Tomador:

ALBERGUE DE LA LUCHA CONTRA EL CANCER

Inicio de vigencia:

miércoles, 22 de abril de 2026

Fin vigencia:

lunes, 31 de diciembre de 2029

Valor total asegurado:

\$ 22.485.780,00

[Consultar de nuevo](#)

Para mayor información y validación final de su consulta puede:

Contactos para Verificación de Pólizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA**Póliza Automóviles:**

- **Correo electrónico:**

verificacion.polizas.automoviles@segurosdeleestado.com**Póliza Responsabilidad Civil de los Vehículos de Servicio Público de Pasajeros:**

- **Correo electrónico:**

verificacion.polizas.automoviles@segurosdeleestado.com

	INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA	CÓDIGO:	GDG-P05-F-12
	GESTIÓN DEL GASTO	VERSIÓN:	1
	ACTA DE APROBACIÓN DE GARANTÍAS	VIGENCIA:	27-11-2024
Página 1 de 3			

CONTRATO O CONVENIO No.		2026-0030	DE FECHA:	27 de abril de 2026
NUMERO DEL PROCESO EN INCOMPRA:		2026-0069		
OBJETO:	PRESTAR EL SERVICIO DE ALBERGUE DE PASO PARA PACIENTES DEL INSTITUTO - ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN A LOS USUARIOS DEL INSTITUTO PARA ADULTOS DEL GÉNERO FEMENINO EXCLUSIVAMENTE SIN ACOMPAÑANTE.			
CONTRATISTA:	NOMBRE y/o R/L:	ALBERGUE DE LA LUCHA CONTRA EL CANCER		
	CC y/o NIT:	800.035.914-1		
ASEGURADORA:	SEGUROS DEL ESTADO S.A			
RECIBO:	Certificado de no expiración de la póliza por falta de pago			
PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO No.:	14-47-101051301	DE FECHA:	27/04/2026	
AMPAROS (De acuerdo con las exigencias del contrato)	VIGENCIA		VALOR ASEGURADO	
	DESDE	HASTA		
Cumplimiento	22/04/2026	30/04/2027	\$9.993.680,00	
Calidad del servicio	22/04/2026	30/04/2027	\$9.993.680,00	
Pago de salarios y prestaciones sociales	22/04/2026	31/12/2029	\$2.498.420,00	
PÓLIZA RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL No.:	N/A	DE FECHA:	N/A	
AMPAROS	VIGENCIA		VALOR ASEGURADO	
	DESDE	HASTA		
predios, labores y operaciones	N/A	N/A	N/A	
PÓLIZA RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL PARA PROFESIONES MEDICAS, CLINICAS Y HOSPITALES EXTRACONTRACTUAL No.:	N/A	DE FECHA:	N/A	
AMPAROS	VIGENCIA		VALOR ASEGURADO	
	DESDE	HASTA		
TERCEROS AFECTADOS	N/A	N/A	N/A	
OTRAS (CUANDO APLIQUEN)	NA	DE FECHA:	NA	
AMPAROS	VIGENCIA		VALOR ASEGURADO	
	DESDE	HASTA		
NA	NA	NA	NA	

	INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA	CÓDIGO:	GDG-P05-F-12
	GESTIÓN DEL GASTO	VERSIÓN:	1
	ACTA DE APROBACIÓN DE GARANTÍAS	VIGENCIA:	27-11-2024
Página 2 de 3			

RESULTADO	
APROBADA	RECHAZADA
X	

OBSERVACIONES: Pólizas aprobadas

En Bogotá D. C, el día 28 de abril de 2026, el Suscrito del INC, aprueba las Garantías del Contrato antes enunciadas, las cuales si se encuentran ajustadas a los requerimientos exigidos en la cláusula del contrato.

CONTRATACIÓN, LOGÍSTICA Y ABASTECIMIENTO.

Firma:	<i>Jesica A. Piñeros</i>
Nombre:	Jesica Andrea Piñeros
Cargo:	Profesional Universitario I. – Compras
Aprobó	

VERSIÓN	FECHA DE ACTUALIZACIÓN	DESCRIPCIÓN DE ACTUALIZACIÓN	RESPONSABLE OYM
1	27-11-2024	Versión inicial del documento	Diego Andres Paez Gomez

"TODA VERSIÓN IMPRESA DE ESTE DOCUMENTO SE CONSIDERA DOCUMENTO NO CONTROLADO"

ELABORÓ		REVISÓ		APROBÓ	
Cargo:	Profesional Universitario	Cargo:	Subdirectora General de la Gestión Administrativa y Financiera	Cargo:	Subdirectora General de la Gestión Administrativa y Financiera
Dependencia:	Oficina Asesora de Planeación y Sistemas	Dependencia:	SUBDIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	Dependencia:	SUBDIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
Fecha:	27-11-2024	Fecha:	27-11-2024	Fecha:	27-11-2024